
Пополнува корисник 

Име и презиме Број на партија  

За мои лични потреби барам да ми издадете: 

Аналитичка картичка за година Препечатување на картичка 

Потврда за виза Препечатување на пин код 

Копија на домашен слип Издавање на потврда 

Трошоците за изготвување и издавање на истите ги прифаќам во целост согласно со Тарифата за 

надоместоци на услугите што ги нуди Динерс Клуб.  

Потпис на член Датум 

ден датум година 

Предал Датум Примил 

ден датум година 

Пополнува Динерс Клуб 

Ф.Д. Динерс Клуб Интернационал МАК АД- Ул.Столтенбергова Бр.4 Локал.5, 1000 Скопје, Македонија

тел: +389 (02) 15 155, факс: +389 (02) 312 90 75, e-mail: info@diners.mk, www.diners.mk 

БАРАЊЕ ЗА УСЛУГИ 
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